



Dopóki nie będzie budżetu...

Piłka w grze

WARSZAWA (Inf. wł.) Moje wolanie o dodatkowe pieniądze dla resortu spotkało się z przychylnym odzewem Sejmowej Komisji Polityki Społecznej...

Wizyta S. Weissa

WARSZAWA (PAP). Prezydent RP Lech Wałęsa przyjął w piątek przewodniczącego Knesetu - parlamentu Izraelskiego, Shevacha Weissa...

Śląska prawica zjednoczona

KATOWICE (Inf. wł.) Osiem partii prawicowych, działających na Śląsku, podpisało wczoraj Regionalną Kartę Zasad...

Proporcjonalne samorządy

WARSZAWA (Inf. wł.) Posłowie lewicy postulują proporcjonalne wybory do rad gmin bez względu na ich wielkość...

Według zapewnień przewodniczących partii, sojusznicy ten przetwra wybory i, być może, przetransformują w stałe porozumienie...

Regionalne porozumienie prawicy podpisały: Partia Konserwatywna, ZChN, PChD, RDR, RTR, UPE i Chrześcijańsko-Demokratyczne Stronnictwo Pracy.

Dwa razy Kaczmarek

KATOWICE (Inf. wł.) W sobotę w sali Teatru Śląskiego im. St. Wyspiańskiego dwukrotnie, o godz. 17 i 20 wystąpi znany bard kontestacyjny piosenki politycznej...

Z bajora do pieca

CZERWIONKA-LESZCZYNY (Inf. wł.) W piątek w kopalni „Debiensko” w Leszczynach odbyło się przekazanie do eksploatacji zakładu wzbogacania odpadów poliflotacyjnych...

Resztki w półprodukcie • Mielenie pod nadzorem • Ludzie kupują, bo tańsze

PRZEGLĄD TYGODNIA

MYSŁOWICE, KATOWICE (Inf. wł.) Mięso mielone sprzedawane w sklepach, musi pochodzić od producentów mających zezwolenie na taką produkcję...



Fot. Wł. Morawski

Zimowiska w mundurkach

WARSZAWA (PAP) Związek Harcerstwa Polskiego jest największym organizatorem akcji zimowej w kraju...

Do niedawna tylko zakłady państwowe miały uprawnienia do wytwarzania i sprzedaży mielonego - tam jest stary nadzór weterynaryjny...

KERM o wynagrodzeniach

WARSZAWA (PAP). Komitet Ekonomiczny Rady Ministrów zaakceptował projekt ustawy o zasadach kształtowania wynagrodzeń...

dem miast, tylko cztery prywatne wytwórnie posiadają obecnie takie prawo: dwie w Siemianowicach, jedna w Bytomiu i jedna w Świętochłowicach...

Kontrolę PIH oraz Sanepidu wykrywają jednak bardzo często mięso mielone pokątne. Jest to o tyle niebezpieczne, że zagrożenie salmonellą rośnie o 300 proc. rocznie...

Rzeczywiście, w pierwszym odwiedzionym sklepie mięsnym w Mysławicach, maszynka i miska plastikowa z resztkami mielonego stoły na widocznym miejscu...

Inspektorzy PIH, jak wynika z raportu dotyczącego kontroli w całej Polsce, znajdowali w mielonym resztki szczeciny, kości, a nawet kawałki metali...

Dlaczego PolSat

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) Za PolSatem przemówiło m.in. to, że dziś jego kapitał jest czysto polski i jednocześnie na tyle mocny, by nie dać się zdominować w przyszłości...

Prof. Brożek nie żyje

W Lueneburgu w Niemczech zmarł nagle w wieku 60 lat prof. dr hab. Andrzej Brożek, znany historyk, zasłużony badacz przeszłości Górnego Śląska...

Grupa pułkownika

KATOWICE (Inf. wł.) Wiele zamieszania wywołała czwartkowa informacja o tym, że w akcji pacyfikacji kopalni „Wujek” oprócz plutonu specjalnego ZOMO brała udział grupa pułkownika Perka...

Bal dla... Orkiestry

WIENIE. Już po raz drugi doroczny bal Polonii austriackiej dedykowany jest Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy...

Nasi w Osace

WARSZAWA W marcu tego roku polscy wystawcy wezmą udział w najważniejszych w Japonii targach żywności - Foodex '94 w Osace...

Groźba zaostrzenia

JASTRZĘBIE - ZDRÓJ (Inf. wł.) Od środy trwa okupacja budynku Jastrzębskiej Spółki Węglowej przez pracowników kopalni w niej zrzeszonych...

Będą rozmawiać

KATOWICE (Inf. wł.) Wczoraj komitet strajkowy w Przedsiębiorstwie Transportu Handlu Wewnętrznej podjął decyzję o skorzystaniu z propozycji...

Może być marchewka

KATOWICE (Inf. wł.) Projekt programu restrukturyzacji górnictwa węglowego, jaki, po aprobacie rządu, miały być wdrażany w latach 1994-1995...

Grib po Szuszkiewiczzu

MIŃSK drugiej turze głosowania Rada Najwyższa Białorusi wybrała wczoraj nowego przewodniczącego parlamentu...

Agencje doniosły

• BOSJA I NATO postanowiły zacieśnić współpracę militarną, m. in. poprzez wymianę wizyt wojskowych wysokiej rangi...

pokołał go zdecydowanie stosunkiem głosów 183:51. Kurs neutralności politycznej i dynamicznych przemian ekonomicznych, zdaniem M. Griba nie sprawdza się i nie uzyska jego poparcia...

W pierwszych wypowiedziach nowy przewodniczący podkreślał, że gospodarka Białorusi powinna skierować się ku Wschodowi. (p)

Kołodziejczyk w RFN

BONN. Z jednodniową wizytą przebywał w piątek w Niemczech polski minister obrony narodowej, Piotr Kołodziejczyk...

Drozsze telefony?

WARSZAWA (Inf. wł.) Nie jest jeszcze przesądzona sprawa zaplanowania od 1 lutego podwyżek opłat za korzystanie z telefonów...

Wybory bez szyldu

KATOWICE, KRAKÓW (Inf. wł.) Wczoraj w Krakowie przewodniczący regionów NSZZ „Solidarność” z południowej Polski spotkali się z przewodniczącym Komisji Krajowej, Marianem Krzaklewskim...

Kempski zaprezentował również stanowisko regionu wobec zbliżających się wyborów samorządowych. Nie pójdziemy do urn pod szyldem „Solidarności”...

Ostatni oskarżeni

KATOWICE (Inf. wł.) Przed Sądem Wojewódzkim zakończył wczoraj składanie wyjaśnień wszyscy oskarżeni w procesie o pacyfikację kopalni „Wujek” i „Manifest Lipcowy”...

Zbigniew W., jeden z milicjantów plutonu specjalnego, który brał udział w akcjach odblokowania kopalni, wyjaśnił jedynie, że do tej pory ma w domu podarowaną przez kogós piłę i śrubę, którymi bronił się górnicy...

Jego kolega z plutonu Henryk H. także nie przyznał się do winy. Skorzystał z przysługującego mu prawa odmowy składania wyjaśnień i odpowiedział na pytania stron. Z wyjaśnień złożonych przez niego w trakcie śledztwa wynika, że podczas akcji na kopalni „Manifest Lipcowy” milicjantów plutonu specjalnego użyto do wyprowadzenia górników...

Ostatni z oskarżonych - Grzegorz B. również nie przyznał się do winy i odmówił składania wyjaśnień. Podczas śledztwa z jego wypowiedzi wynikało, że regułą w plutonie specjalnym była wzajemna solidarność oraz to, że nikt nie miał przypisanego sobie bronii...

Zaprzeczył, jakoby przed akcją odblokowania podawał im narkotyki lub wódkę. Termin następnej rozprawy sąd wyznaczył na 17 i 18 lutego.

TOMASZ SZYMBORSKI

Konkurs 43 Milionów WYCIĄG Z REGULAMINU Konkurs trwa 43 dni od 10 stycznia do 28 lutego 94 r. Nagroda - codziennie 1 mln zł...

Śląska, słucham... Sam nie mam nic przeciwko Rosji, która jako mocarstwo atomowe budzi respekt, a z którą łączą nas wspólne słowiańskie i europejskie rodowód...

Śląska, słucham... Jestem bardzo rozgoryczony po przeczytaniu w „TSL” o żądaniach górników podwyżki zarobków do równowartości 800 dolarów...

Jeśli ma być prawdziwa gospodarka rynkowa to domagam się natychmiastowego otwarcia granic i bezcłowego importu tanzego węgla...

Table with exchange rates for various currencies (USD, DEM, GBP, CHF, FRF) and gold prices (Kantory) in Katowice and Gliwice.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 28 stycznia zmarł w wieku 59 lat mgr inż. ZENON KWIECIEŃ. Zmarły był długoletnim pracownikiem KWK „Wieczorek”...







